



HIMACHAL FUTURISTIC COMMUNICATIONS LTD.

CIN: L64200HP1987PLC007466,

Regd. Office : 8, Electronics Complex, Chambaghat, Solan-173213 (H.P.)

Tel : 91-1792-230642/44 Fax : 91-1792-231902

Email : secretarial@hfcl.com, Website : www.hfcl.com

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, notice is hereby given that the Company has fixed 23rd May, 2016 as a Record Date to ascertain the preference shareholders who are entitled for the receipt of second interim dividend on Preference Shares as declared by Board of Directors at their meeting held on 10th May, 2016.

for HIMACHAL FUTURISTIC COMMUNICATIONS LTD.

Sd/-

(Manoj Baid)

Place : New Delhi

Date : 12.05.2016

Associate Vice-President (Corporate) & Company Secretary

3

हिन्द जनपथ
सोलन

शुक्रवार, 13 मई 2016



हिमाचल फ्यूरेस्टिक कम्यूनिकेशन्स लिमिटेड

सीआईएन: एल64200एचपी1987पीएलसी007466

पंजीकृत कार्यालय : 8, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, चम्बाघाट, सोलन- 173213 (हि.प्र.)

दूरभाष : 91- 1792-230642/44 फैक्स: 91-1792-231902

ई-मेल: secretarial@hfcl.com, वेबसाईड www.hfcl.com

सूचना

कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 (1) के साथ पढ़े गए कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी ने सुनिश्चित अधिमानतः पणधारियों से रिकार्ड की तिथि के रूप में 23 मई, 2016 निश्चित की है, जो 10 मई, 2016 को हुई उनकी बैठक पर निदेशकों के बोर्ड द्वारा घोषित अनुसार अधिमानतः हिस्सों पर द्वितीय अंतरिम विभाजन की प्राप्ति हेतु भागीदार हैं।

कृते हिमाचल फ्यूरेस्टिक कम्यूनिकेशन्स लिमिटेड
हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली

(मनोज बेद)

दिनांक : 12.05.2016

सहायक उपाध्यक्ष (कार्पोरेट) एवं कंपनी सचिव